
 

1 

 

 
 

 

 

 

 
WYKONAWCY 

Łódź, dnia 23.02.2024 r.  

 

 

 

ZP/ 30/2024 

Dot.: Dostawa zestawu do przygotowania roztworu koncentratu F-A na potrzeby Stacji Dializ CSK 

UM w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. postepowaniu produktów równoważnych jak niżej: 

Zestaw do przygotowania  w urządzeniu Granumix 100 litrów roztworu koncentratu F-A  w postaci suchych 

naważek z elektrolitami oraz kwasem octowym lodowatym w płynie, o stężeniu potasu 2 -3 mmol/L, 

stężenie wapnia 1,25 - 1,50 mmol/L,  z glukozą 1 g/L (koncentrat dostarczany na europaletach).  

 

Wyżej opisany produkt jest używany w wielu stacjach dializ posiadających urządzenie Granumix. Forma 

proszku i płynu nie ma żadnego znaczenia pod kątem użytkowym oraz jakości i składu ostatecznie 

uzyskanego koncentratu do hemodializy w związku z czym w przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 

uzasadnienie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 2 

Dot. Umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

c) za niedostarczenie towaru będącego przedmiotem umowy w terminie o którym mowa w § 3 ust. 3 

w wysokości 0,2 % wartości  netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w 

terminie towaru. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Pytanie 3 

Dot. Umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 



 

2 

 

d) za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku  Wykonawca zapłaci karę 

w wysokości 0,5% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień 

zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę o którym mowa w § 4 ust. 3, jednak 

nie więcej niż 10% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

1710 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                     Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

